
 
 
 
   
  
 
 

SISTEMA DI QUALITA’  ENTE 
CERTIFICATO ISO 14001 

 
 

Unione dei Comuni Montani Amiata Grossetana, loc. San Lorenzo -58031 Arcidosso GR 
Codice Fiscale e Partita IVA 01499380531  Tel. 0564/965111 Fax. 0564/967093 
Web: www.cm-amiata.gr.it     e-mail: info@cm-amiata.gr.it   PEC unione.amiata.gr@postacert.toscana.it 
 

 

 
 

UNIONE DEI COMUNI MONTANI  AMIATA GROSSETANA 
Arcidosso – Castel del Piano - Castell'Azzara – Cinigiano - Roccalbegna - Santa Fiora - Seggiano – Semproniano 

 

 

 
PROCEDURA APERTA AI SENSI ART. 3 C. 37 E ART 55 D.LGS 163/2006 PER L’APPALTO DEL SERVIZIO DI 
COPERTURA ASSICURATIVA RCA  ED AUTO RISCHI DIVERSI LOTTO 1 – SVOLTA IN MODALITA’ 
INTERAMENTE TELEMATICA 
CIG  5472233586    CPV 66516100-1 
 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
Art. 124   comma 3 del D.lgs. 163/2006  

 
01. Nome e indirizzo dell'amministrazione aggiudicatrice: Unione dei Comuni Montani Amiata Grossetana con sede in 

Loc. San Lorenzo, 19 58031 Arcidosso GR; 
 
02. Procedura di aggiudicazione prescelta: ai sensi dell’art. art. 3 c. 37 e art. 55 D.Lgs. 163/2006;  
 
03. Natura  ed  entità  del servizio: servizio di copertura assicurativa RCA ed auto rischi diversi per n. 27 veicoli CPV 

66516100-1; 
 
03.1 Durata del servizio: anni 2 
 
03.2 Importo a base d’asta: € 29.000,00 (per anni 2) 
 
04. Data di aggiudicazione dell'appalto: determinazione dirigenziale n. 2025 del 27/12/2013; 
 
05. Criteri di aggiudicazione dell'appalto: offerta economicamente più vantaggiosa; 
 
06. Numero di offerte ricevute: 1  
 
07. Aggiudicatario: UNIPOL ASSICURAZIONI; Via Stalingrado, 45 CAP 40128 Bologna (BO) C.F./P.IVA 02705601201; 
 
08. Ribasso d’asta:  0,524%; 
 
09: Importo di aggiudicazione:  € 28.848,04 (anni 2); 
 
10. Valore e parte del contratto che può essere subappaltato a terzi: 0,00 
 
11. Data di pubblicazione del bando di gara: 04/12/2013 
 
12 Data di spedizione del presente avviso:  31/12/2013 
 
Arcidosso lì 31/12/2013 

Il Responsabile del Servizio VIII 
(Geom. Stefano Puppola) 

 
 
 
 
 


